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5. Spieltag

Regionalklasse Stdbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2019/20
Rainer Schéfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefers9@web.de

Ergebnisse:

@ BSV 1959 Horlitz Il 1229 N sG kausche
Preusche, Kay 81194 194 Krlger, Siegfried
Treuger, Horst 110 174 368 Reiter, René
Kassner, Dirk 104 214 582 Haidan, Thomas (2)
Klimpel, Rico 101 210 792 Eschke, René
Brauer, Andreas 90 195 987 Klopfer, Peter
Neubauer, Jens 100 242 1229 Jurk, Werner

@ Rickersdorfer SV 1468 U SV Cantdorf
Siebert, Glinter 128 252 252 Jantke, Reimund
Plath, Uwe 107 225 477 Hahn, Timo

Mdiller, Lutz 86 196 673 Dumke, Karsten
Pinkawa, Florian 167 298 971 Bruck, Karsten
Neumann, Thomas 92 197 1168 Sonntag, Jens
Siebert, Volker 154 300 1468 Wille, Robert

WSV Borussia 09 Welzow 1489 @ sv Bohsdorf Il
Kullmann, Marcel 108 242 242 Nagork, Frank
Grundmann, Bernd 132 247 489 Kopp, Stephan (4)
Muhlpfort, Roland 139 255 744 Trause, Steffen
Pawlitzki, Frank 109 234 978 Binder, Jiurgen
Ziegenbalg, Henry 98 221 1199 Hanschke, Manfred
Schober, Marcel (2) 151 290 1489 Kriuger, Mike

@ Frsv 1895 Spremberg Il 1269 # sonnewalde |
Jirgensen, Werner 129 179 179 Spiering, Veit
Strenge, Andreas 121 227 406 Schnee, Bernd
Lohr, Ronny 102 233 639 Klinkert, Johannes (2)
Lohr, Uwe (4) 93 195 834 Scheffel, Christian
Schulze, Mike 123 234 1068 Konig, Ingo
Lehnigk, Hans-Jirgen 102 201 1269 Bohlen, Marco
Tabelle Punkte S GD
1 @ Rickersdorfer SV 10: O 5 1.412,00
2 WSV Borussia 09 Welzow 8 :2 5132420
3 @ SV Bohsdorf Il 6 :4 5131580
4 @& FSV 1895 Spremberg Il 6 : 4 5 1.300,20
5 KN SG Kausche 6 :4 5 1.297,80
6 @ BSV 1959 Horlitz 1l 2:8 51.273,60
7 '8 SV Cantdorf 2.8 51.204,40
8 % SVBlau-Gelb 90 Sonnewalde 0 :10 5 1.179,00
Weniger als 50% der Spiele:

Grundmann, Bernd BWel 2 242,50

Faustmann, René Boh3 2 227,00

Schnee, Ronny Sonl 2 204,00

Kdnig, Ingo Sonl 1 194,00

Federau, Frank FSV3 2 190,00

(x) Spieler aus unteren Mannschaften -
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7060
6621
6579
6501
6489
6368
6022
5895
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213
205
211
220
224
179

206
198
229
164
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225

1358
218
454
677
878

1096

1358

1252
213
418
629
849
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1252

1264
206
404
633
797
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241
492
686
841

1035
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Rangliste:
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[x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Siebert, Volker
Pinkawa, Florian
Jurk, Werner
Hanschke, Manfred
Reiter, René
Schulze, Mike
Schnee, Bernd
Jurgensen, Werner
Neubauer, Jens 1]
Sonntag, Jens
Brauer, Andreas
Lehmann, Peter
Ziegenbalg, Henry
Klimpel, Rico
Neumann, Thomas
Kullmann, Marcel
Kassner, Dirk
Strenge, Andreas
Siebert, Glinter
Spiering, Veit
Plath, Uwe
Eschke, René
Kriiger, Mike
Muhlpfort, Roland
Bohlen, Marco
Wille, Robert
Lohr, Ronny
Binder, Jurgen
Nagork, Frank
Pawlitzki, Frank
Bruck, Karsten
Lehnigk, Hans-Jiirgen
Mdiller, Lutz
Preusche, Kay
Treuger, Horst
Trause, Steffen 1]
Dumke, Karsten
Jantke, Reimund
Krlger, Siegfried
Klopfer, Peter
Kriger, Karin
Scheffel, Christian
Hahn, Timo

RO1
Rl
Kal
Boh3
Kal
FSV3
Sonl
FSV3
Ho62
Cal
Ho62
BWel
BWel
Ho62
RO1
BWel
Ho62
FSV3
Rl
Sonl
ROl
Kal
Boh3
BWel
Sonl
Cal
FSV3
Boh3
Boh3
BWel
Cal
FSV3
Rl
Ho62
Ho62
Boh3
Cal
Cal
Kal
Kal
Kal
Sonl
Cal
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Lo 4
&

KV

278,80
271,00 AK21
260,80
252,20
239,80
237,00
232,00
228,60
228,00
226,25
225,75
224,67
224,60
224,00
223,80
222,00
221,00
220,00
219,40
219,20
218,50
217,75
217,25
217,20
216,50
215,67
214,40
214,40
211,83
210,80
210,20
206,60
203,60
202,75
202,20
201,67
201,00
198,80
198,40
191,80
188,75
185,60
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